

LO Consult IVS

Byagervej 192 1 tv
8330 Beder

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Louise Offenbach Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LO Consult IVS
Byagervej 192 1 tv
8330 Beder

e-mailadresse: louiseoffenbach1990@gmail.com

CVR-nr: 39688484

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af at producere film, videofilm og hermed beslægtet virksomhed til private, virksomheder og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 – 31. december 2019 udviser et resultat på 47 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -6 t.kr.

Dette er selskabets sidste regnskabsår.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		758.145
Personaleomkostninger	1	-695.078
Resultat af ordinær primær drift		63.067
Andre finansielle omkostninger		-2.812
Ordinært resultat før skat		60.255
Skat af årets resultat		-13.331
Årets resultat		46.924
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		46.924
I alt		46.924

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		24.359
Omsætningsaktiver i alt		24.359
Aktiver i alt		24.359

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		46.924
Forslag til udbytte		-52.900
Egenkapital i alt		-5.876
Skyldig selskabsskat		13.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.235
Gældsforpligtelser i alt		30.235
Passiver i alt		24.359

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	0	100
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	46.924	0	46.924
Egenkapital, ultimo	100	46.924	-52.900	-5.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	670.450
Pensionsbidrag	5.593
Andre omkostninger til social sikring	19.035
	<u>695.078</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1